



BORÅS-SJUHÄRAD Inner Wheel Club
Distrikt 236
Sverige

Månadsbrev 10
2018-03-08
President Eva Henriksson
Sekreterare Ingrid Krafft

Årets motto: Världspresident Kapila Gupta, Indien, har som motto: Leave a Lasting Legacy.

Kallelse: till månadsmöte torsdagen den 12 april 2018 kl 19.00 i Annelundsvillan.

Program: Vår President och hennes man berättar om ”vår” indiske sons bröllop i Chennai, Indien.

Anmälan: Sista anmälningsdag är tisdagen den 10 april 2018. Anmälan göres till Birgit Wahlgren, antingen via e-post: bengtbirgit@hotmail.com eller mobil 0705-245394 eller telefon 033-121995.

Pris: 200 kronor.

Vårens möten: 17 maj. Observera datum.

Information: Gunnel Bengtsson tackade för uppvakningen på sin födelsedag. Agneta Svensson valdes till vice Rådspresident 2108-2019. Det har varit distriktsmöte i Alingsås den 3 mars. Eva Henriksson, Marianne Jingnäs och Ingrid Krafft representerade klubben. Vi började mötet med att lyssna på Anna-Maria Alströmer, som tillhörde IWC i Alingsås. Hon var journalist och väldigt historieintresserad och hade specialiserat sig på att forska om Drottning Margareta Leijonhufvuds liv, Gustav Vasas andra hustru. Ville ge kvinnorna mer utrymme i historien. Därefter började förhandlingarna. Distriktspresidenten kommer inte att besöka klubbarna, utan istället kallas presidenten och en styrelsemedlem till informationsmöte. Ny lag. Dataskyddsförordningen fr o m 25 maj 2018. Våra dispensansökningar godkändes. Nästa distriktsmöte är 6 oktober 2018 i Mark. Protokoll från mötet finns på vår hemsida. www.innerwheel.se

Referat från kvällen:

Vår president Eva Henriksson hälsade alla varmt välkomna och speciellt till våra gäster Liselott Hjelmgren, Marianne Olsson och Bodil Rantakyro. Därefter tändes vänskapens ljus. Idag är det Internationella kvinnodagen och den har vi firat sedan 1912. Firas i över 100 länder. Lika lön för samma jobb, arbete mot sexuella trakasserier, rösträtt och andra rättigheter i samhället är några av grundpelarna för denna dag.

Därefter serverades middagen som idag bestod av Sesamlax och pärlcouscous, vitvinssås och sallad. Efteråt hembakad kaka och kaffe. Ebba Brinck tackade för att vi valt henne till hedersmedlem med orden ”Goda vänner är som stjärnor, man vet att dom finns, men man ser dem inte alltid.

Därefter var det dags för kvällens föredragshållare Gerd Andersson, som passande var en kvinna. Hon berättade att hon alltid varit mycket intresserad av att sy kläder. Utbildade sig via olika ”syskolor” och på Textilinstitutet. 1975 sökte hon sig till teatern för att arbeta med scenkläder. Började sedan visa ett bildspel med Kulturhusets Entré och fortsatte med bilder på den stora ombyggnaden av teatern och interiörer från de olika rummen. Då förstod man vilket fantastiskt arbete det ligger bakom varje gästspel och pjäser som spelas. Regissör och skådespelare – alla - träffas och man går igenom allt från dekor, kläder, smink, peruker mm som skall stämma med scenteknik, ljud- och ljuspersonal. Bygger upp små miniatyrer av skisserna på hur pjäsen skall se ut. Gerd visade prov på dessa. Fantastiska.

Gerds engagemang på teatern var att fixa alla kläder till skådespelarna, vilket hon gjort med bravur. Hon hade med sig prover på olika kostymer som hon gjort. Det var det mest otroliga konstverk i olika material. Så fantastiskt fina och mycket välsydda. Man beundrar hennes förmåga.

Vår president överlämnar en röd ros som tack för en fantastisk intressant inblick bakom scenen på teatern. Vi inbjuds också att göra ett studiebesök på teatern.

Innan kvällen var slut blev det lotteridragning. Många fina vinster delades ut bland medlemmarna.

Dagens insamlade pengar till Garissa blev 502:- och till Kvinnojouren 413:-.

Presidenten hälsade alla välkomna till nästa månadsmöte den 12 april 2018. Då kommer Eva att tillsammans med sin man berätta om deras upplevelser vid ett indiskt bröllop som de var bjudna på. Förberedelser inför bröllopet och ”smekmånadsresan” i södra Indien.

Idag blir det inte något tips utan tänkvärda ord som vi fick med oss från distriktsmötet: ”Stirra dig inte blind på en stängd dörr, det kan finnas en öppen bredvid”.

Därefter släcker hon vänskapens ljus.

Ingrid Krafft
Sekreterare